ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX                Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2022

V/v phối hợp tổ chức cuộc đua

xe đạp tranh Cúp truyền hình

Thành phố Hồ Chí Minh

năm 2022

Kính gửi:
- Các Sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Y tế,

Giao thông vận tải;

- Công an tỉnh;
- UBND các huyện: Bình Sơn, Sơn Tịnh, Tư

Nghĩa, Mộ Đức, thị xã Đức Phổ và thành phố
Quảng Ngãi.

Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số
462/TTr-SVHTTDL ngày 05/4/2022 về việc đề nghị ban hành Quyết định

thành lập Ban Tổ chức địa phương phối hợp tổ chức cuộc đua xe đạp toàn
quốc tranh Cúp truyền hình Thành phố Hồ Chí Minh năm 2022, Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Tiếp theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 697/UBND-
KGVX ngày 21/02/2022, giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối

hợp với các sở, ngành, địa phương có liên quan chủ động thực hiện các công
việc có liên quan để hỗ trợ Ban Tổ chức cuộc đua xe đạp tranh Cúp truyền

hình Thành phố Hồ Chí minh năm 2022 diễn ra an toàn và thành công.

2. Yêu cầu các sở, ngành, địa phương có liên quan tích cực phối hợp

với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch để thực hiện nhiệm vụ nêu trên./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);
- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;
- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;
- Lưu: VT, KGVXptt73.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2022-04-13T14:46:29+0700

		2022-04-14T09:14:15+0700

		2022-04-14T09:14:15+0700

		2022-04-14T09:14:15+0700

		2022-04-14T09:31:44+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!